
KUPNÍ SMLOUVA

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum podpory inovací

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 OOOstrava — Poruba

zastoupena: doc. Ing. Igorem Ivanem, Ph.D., prorektorem pro

komercializaci a spolupráci s průmyslem

pověřená osoba pro styk s prodávajícím:

e-mail:

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „kupující“ či VŠB-TUO“)

a

profiPOTISK s.r.o.

se sídlem: ul. Korejská 877/14, Přívoz, 702 00 Ostrava

zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu V Ostravě, spisová značka C 61630

zastoupena: Hynkem Váňou, jednatelem

SMMSSMSSS SSSSSSSSSSSSSSS_
tel.:_

Ičo: 03860418

DIC: CZ03860418

bankovní spojení: FIO BANKA

(dále jen „prodávající“)

(dále též společně jako „smluvní strany“)

uzavřely v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V účinném

znění, dále jen „občanský zákoni “, tuto kupní smlouvu, dále jen „smlouva“:

I.

1. Kupující sprodávajícím uzavírají tuto smlouvu V návaznosti na výsledek kupujícím

provedeného průzkumu trhu s názvem „Propagační předměty“ (dále jen „průzkum trhu“)

vrámci projektu „EXCELENCE TRANSFERU TECHNOLOGIÍ NA VŠB-TECHNICKÉ

UNIVERZITĚ OSTRAVA“ , reg. č.: CZ.O2.2.69/0.0/0.0/16_014/0000648 (dále jen

„projekt“), financovaného z Operačního programu Výzkum, Vývoj a vzdělávání (dále jen „OP

VVV“).

2. Prodávající touto smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání průzkumu trhu avšech

podmínek a povinností převzatých prodávajícím v rámci jeho nabídky v průzkumu trhu.

Stránka 1 z 5

,* " *, _ EVROPSKÁ UNIE

“t— i. * Evropské strukturální a mvestlční fondy |

.

1 „vai H Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



II.

Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu

nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu

sjednanou kupní cenu.

Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu propagační předměty

zhotovené pro projekt, dále jen „zboží“, přičemž přesná specifikace zboží (zejména konkrétní

propagační předměty a jejich počet) je uvedena V Příloze č. 1.

Všechny předměty tvořící součást zboží musí sphiovat prvky povinné publicity, a to jak VŠB-

TUO, tak i poskytovatele dotace MŠMT OP VVV. Pravidla vizuálního stylu VŠB-TUO jsou

dostupná na htt; is://vizual.vsb.cz/cs/, pravidla vizuálního stylu MŠMT OP VVVjsou uvedena

na htt;*s://o, vvvv.msmt.cz/clanek/gmaila-; \ro-g *»ublícitu.htm?a=l.

Předmětem této smlouvy je rovněž přeprava zboží, tj. jeho dodání prodávajícím do sídla

kupujícího, resp. na jiné místo v areálu kupujícího, které bude prodávajícímu sděleno před

plánovaným datem přepravy zboží.

 

HI.

Termín a místo dodání

Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu zboží a provést všechny činnosti uvedené v čl. II. této

smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Místem plnění je sídlo kupujícího, popř. jiné místo V areálu VŠB-TUO dle pokynu kupujícího

(dále jen „místo plnění“).

Dodáním zboží se pro účely této smlouvy rozumí okamžik převzetí zboží kupujícím, tj.

okamžik podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečností a

jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně

závazným právním předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prostě všech věcných či

právních vad a dále že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré

požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě a/nebo v průzkumu trhu, resp. že zboží bude

zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zboží kupuje, přičemž prodávající

současně prohlašuje, že je mu tento účel znám.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na výši celkové kupní ceny za zboží takto:

cena bez DPH 192 158,49 Kč,

DPH (sazba 21%) 40 353,28 Kč,

cena celkem vč. DPH 232 511,77 Kč,

rvo

(slovy: dvěstětřícetdvatískpětsetjedenáctkorunčeskýchsedmdesátsedmhaleru)

Vcelkové kupní ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady

prodávajícího spojené s kompletním dodáním zboží a činnostmi souvisejícími s dodáním zboží

dle čl. II. této smlouvy.

Nárok na zaplacení celkové kupní ceny vzniká prodávajícímu V okamžiku převzetí zboží

kupujícím, potvrzeném V předávacím protokolu.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu — faktury

vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po splnění podmínek dle předcházejícího

Stránka 2 z 5

,* * a, EVROPSKÁ UNIE '

i .‘ Evropské strukturální a investiční fondy I

‘L _ „' Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván!



odstavce tohoto článku smlouvy a doručené kupujícímu poštou na adresu dle záhlaví této

smlouvy. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat název projektu, reg. číslo projektu a

identifikaci této smlouvy. V případě, že faktura nebude splňovat shora uvedené náležitosti

nebo zákonem vyžadované náležitosti, popř. bude chybně vyúčtována kupní cena, bude

kupujícím vrácena do 30 dnů ode dne jejího doručení k opravení bez proplacení. V takovém

případě běží u předmětné faktury lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově

vyhotovené faktury kupujícímu.

Kupní cena je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Smluvní

strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Kupující je oprávněn ve smyslu § 109 zákona o DPH provést zajišťovací úhradu DPH přímo

na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem. V takovém případě pak není kupující povinen

uhradit částku odpovídající DPH prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze

částku kupní ceny bez DPH.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený

V záhlaví této smlouvy, který je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím

dálkový přístup V souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Dojde-li během trvání této smlouvy ke

změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez zbytečného odkladu

písemně informovat kupujícího o takové změně. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

prodávajícího, na který prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není zveřejněným

účtem, není kupující povinen úhradu kupní ceny na takový účet provést; v takovém případě se

nejedná o prodlení se zaplacením kupní ceny na straně kupujícího.

Prodávající přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to

zejména v souvislosti se zvýšením nákladů na dodání zboží dle této smlouvy.

V.

Záruka za jakost

Prodávající v souladu s ust. § 2113 občanského zákoníku poskytuje kupujícímu záruku za

jakost zboží dodaného dle této smlouvy v délce 12 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím

dle předávacího protokolu. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby

způsobilé k použití ke smluvenému účelu a zachová si smluvené vlastnosti, a to především

vlastnosti dle této smlouvy ajejí přílohy; prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží nemá

právní vady.

Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na

dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné

opotřebení zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

Reklamace může být kupujícím uplatněna elektronickou formou dle platného reklamačního

řádu (dostupný na eshopu www._Íhktextil.gz) prostřednictvím e-mailové zprávy, na e-mailové

adrese Info i_gjhktextilcz. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží kdykoliv

poté, co vadu zjistil, nejpozději však do konce záruční doby.

Prodávající je povinen odstranit vady zboží v záruční době na základě doručené reklamace do

30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou

V souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

Stránka 3 z 5

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy l

OperaCnl program Výzkum. vývoj a vzdělávání



VI.

Sankční ujednání

Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle této smlouvy, je povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně DPH, a to za každý i

započatý den prodlení.

Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad zboží v záruční době, je povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně DPH, a to za

každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle čl. IV. smlouvy vzniká prodávajícímu

právo na úhradu úroku z prodlení ve výši dle aktuálně platných a účinných právních předpisů.

Ujednání o smluvních pokutách se nedotýká práva poškozené strany na náhradu újmy

v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu, na kterou má smluvní strana dle této smlouvy nárok.

VII.

Ostatní ujednání

Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny kupujícího a

při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje:

- archivovat veškeré písemnosti související s plněním této smlouvy,

a kdykoli kupujícímu umožnit přístup k těmto archivovaným písemnostem, a to do 31. 12.

2029. Kupující je oprávněn po uplynutí deseti let od ukončení plnění podle této smlouvy

od prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít;

- umožnit všem subjektům oprávněným k Výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je

hrazena kupní cena dle této smlouvy, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

této smlouvy; a dále je prodávající povinen jako osoba povinná dlc § 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v účinném znění, spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu OP VVV přístup i k těm částem

nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních

právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu,

že budou splněny požadavky kladené právními předpisy [zejména zákona č. 255/2012

Sb., o kontrole (kontrolní řád), v účinném zněníj; ve smlouvách se svými subdodavateli

prodávající tyto zaváže umožnit řídícímu orgánu OP VVV kontrolu subdodavatelů

v témže rozsahu;

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním nebo zpřístupněním své

identifikace včetně znění této smlouvy kupujícím, a to v souladu s obecně závaznými právními

předpisy, popř. v souladu s pravidly OP VVV.

Pověřené osoby, uvedené v záhlaví smlouvy, nej sou zmocněny k jednání,jež by mělo za přímý

následek změnu této smlouvy nebo jejího předmětu. Smluvní strany jsou oprávněny změnit

pověřené osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně

upozornit.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ustanovení § 1977 občanského

zákoníku) se pro účely této smlouvy rozumí zejména tato porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 30 dnů oproti termínu

plnění stanovenému podle této smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 30 dnů,

c) nedodržení povinnosti dle čl. II. odst. 3 prodávajícím,

Stránka 4 z 5

, EVROPSKÁ UNIE “*

Evropské strukturální a investiční fondy I

' Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání

 



d) prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu

delší než 30 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně

upozoměn.

V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad není

kupující povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebenD, který ze zboží měl.

VIH.

Závěrečná ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami. Pro tyto účely nebude za písemnou formu

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly v této smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

této smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv

na základě zákona0. 340/2015 Sb. Uveřejnění smlouvy provede dle dohody smluvních stran

VŠB-TUO. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejflio uveřejnění v registru smluv. Pro účely

uveřejnění si smluvní strany současně potvrzují, že žádné informace a údaje uvedené v této

smlouvě a/nebo v metadatech k ní se vážících nepovažují za své obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno vyhotovení. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1, obsahující popis zboží.

Smluvní strany shodně prohlašují, žejsou si vědomy všech právních důsledků touto smlouvou

vyvolaných, souhlasí se všemijejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz

své svobodné a pravé vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha č. 1 - Popis zboží

V Ostravě dne !H- w
V—i _ _ dne _/

 

doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D. Hynek Váňa

prorektor pro komercializaci a spolupráci jednatel

s prumyslem proflPOTISK s.r.o.

. VŠB-TUO

Stránka 5 z 5

EVROPSKÁ UNIE '

Evropské strukturální a investicni fondy |

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní

 



Příloha č. 1 - Popis zboží

 

 

 
 

 

  

  
  

 

 

 

 

  

 

  

    
 

 

 
 

 

  

  

  

 

 
 

  

  

 
 

  

 

 

  

 

  

  

 
 

  
 

 

 
  

  

 

       

Předmět Počet ks lednotkovi cem bez Cem celkem DPH Cena celkem

DPH bez DPH vč. DPH

USB povver hanka ‘

Min. kapacita 5000mAlv, vč. mikro USB nabíjejicíha kabelu, min. rozměr 65x120x11 mm, 11 290,00 Kč 2 370,90 Kč 13 660,90 Kč

barva stříbrná _

Power banka Bamboost .

Min. ko Tito 4000mAh, vč. USB nabl'e'lclho kabelu, min. rozměr 65x124x10 mm _ 10 723'70 " 2 251'98 Kč 12 ”5’68 Kč

Bluetooth reproduktor

Vestavěná dobíjející baterie, v obalu z bambusu, : funkci hadsfree fold/1! a FM rádiem, 9 174,00 Kč 1 926,54 Kč 11 100,54 Kč

Ébii ci baterie, vč. USB nabí'eiíciho kabelu, min. rozměr 60x51 mm

Bluetooth reproduktor

Materiál plast, vestavěná baterie a min. 1 LED světla uvnitřpo osvětlenr'gravi'ru, 5 funkcí i , „

hands-free volán/, rádio a čtečka mikro SD, vč. USB nabijejiciho kabelu, min. rozměr 62x51 5 178'25 Kč 1 087'“ K: 6 265‘“ Kc

mm, barva stříbrná __

D ové rukavice . .

I M :' 'velikast, sveciální úsrava na 5 mistech, barva černá 3 17"” Kc 566,54 Kc 3 “0'54 Kč

Recyklovoné kuličkové pera s klipem \

Recyklovotelné kuličkové pera : dřeveným klipem na zakázku a madrau náplni, na klipu 2 995,00 Kč 628,95 Kč 3 523,95 Kč

umlstěnl QR kódu

Sada per Sismioue

Hliníková sada per: kuličkovým perem a rolerem, v černém dárkovém balení s modrou 13 164,90 Kč 2 764,63 Kč 15 929,53 Kč

náulní _ _

Dárková sada per - Kuličkové pero

"" ' pero : ' ' ‘ J ' ' ' a sametovým fáčkem, ; 6 847,40 Kč 1 437,95 Kč 8 285,35 Kč

modrou nár'lni, baleno v dárkové krabičce

Spirálový hluk 10 510,22 Kč 2 207,15 Kč 12 717,37 Kč

s: irála. : box s deskami z * L a s 80 linkovou ív íli— ! r, min. rozměr 1 70x215x18 mm _

\Pomámkový blok

Materiál z recyklovaného papíru, se :pirálovaulvazbau. Obsahuje mm. 70 stran, kuličkové 6 177,50 Kč 1 297,28 Kč 7 474,78 Kč

pera a samoleprci poznamkove lrftky (125 malych a 25 velkych), min. rozmer 210x200x1 0

mm _ _ _

"a'm'd _ , _ , 3 600,00 Kč 755,00 Kč 4 356,00 Kč
barva 50 x zelenocerna, čemenocerna

Skládací batoh

Skládací batoh s kapsou na zip, nastavitelnými ramennlmi popruhy a obalem : 8 268,00 Kč 1 736,18 Kč 10 004,28 Kč

' ' “ ' min. rozměr 440x315x110 mm, barva černá _

Sportovni cestovní taška

Velký hlavniprostars dvoucestným zipem, polítravaná přednia zadnísxrano, pevné 15 178,80 Kč 3 187,55 Kč 18 366,35 Kč

vkládat! dna, organizér na zip uvnitř, velká předni kapsa na zip, velký zásuvný prostor se

zlí—em na zadn/straně než/čin na s: :m'm‘ straně, ruka'eti barva šedá

madmf‘e’fmfl‘ . . . ., . _. . . . , 11 576,00 Kč 2 430,95 Kč 14 006,96 Kč
Automaticke atevlmnl no tlacitka, ochrana proti vetru, casu destnlku jsou ze sklolaminalu

„'a-saké Fv'užrrostr, ; rúměr min. 100 cm, barva 2m čern Í/xtr'íhrnv' a ZUK šedí/mědění

Automatický deštník velký

Automatické otvev/ránlno tlačitko, ochrana proti větru, průměr min. 100 cm, barva 15x 7 442,40 Kč 1 562,90 Kč 9 005,30 Kč

černi, 10x červen [, 15x mad! ? no» . _

Vonná svíčka

Materiál kovová krabičku amntana' provázkem, mm. rozměr 64x50 mm (20x vanilka, 10x 3 538,80 Kč 743,15 Kč 4 281,95 Kč

romeranč, 20x šakal

srolovahelná taška _ .

Material bavlna, min. rozměr 37x47 cm, ‘25x černá barva 25x modrá barvg__ 5 37320 Kc 1 12837 Kt s 501'57 Kč

Plastové kuliřkové a dotykové pero

Barva černá, mailman/an)? úchop, stylus a barevné měníci se LED světlo (zelené) pro 6 135,00 Kč 1 288,35 Kč 7 423,35 Kč

" ' “laseru, vč. baterie, s modrou nár.—Inf __

Koiený obal „ .

Kořen ( obo! rro min. 20 karet min, rozměr 85x110x13 mm, barva šedá _ 6 333'12 Kc 1 329'96 Kč 7 663'” Kc

"5"”? ""V"“ _ _ 9 345,00 Kč 2 057,45 Kč 11 912,45 Kč
Dreven. L ovrch, min. ob em 1 70 ml _

Kompaktní Iákámicka

Materiál nylonové pouzdro na zip, abrahuje nůžky, 1 elastický obvaz, 4 tampanky : _,

alkoholovou dezinfekcí, 1 sterilní podložku z netkané textilie, 5 lepicích obvazú, 5 4 285'20 Kč 899'89 Kč 5 185'09 Kc

zavírat/ch !: v'ndllků 0 ln ici PMH, min. rozměr 100x150 mm

Dámská polo košile

Plochý žebrayý Iimefek, žebrový úplet manžetek, konfrostne' barevný lem kolárku a . 8 065,00 Kč 1 693,65 Kč 9 758,65 Kč

rukavu, na tri kanlicky, grawravane knoflíčky vbarve, materiál 100% bavlna - plke, mm.

180 .r/m'. Barva white-nav y-red, velikost 25, 10M, 7L, IXXL __

Pániká polo košile

Plochý (throw límeček, žebrový úplet manžetek, kontrostně barevný lem kalárku :: _ _

rukávů, na tři knoflíčky, gravíravané knoflíčky v barvě, mondo/100% bavlna - pike', min. 8 065'00 Kc 1 653'65 Kč 9 758’65 Kc

180 tr,-m1. Barva white-nov , red, velikost 2M BL, 9XL

"Tm", "s," , _ , , , _ 2 413,00 Kč 507,73 Kč 2 925,73 Kč
Bila : rrova tasko, min, rozmer 26x11x34,5cm s rar-rrou ="" uch- _

Čokolády \! krabičce

Kvalitni čokoláda, min. 100 g 5 přichutěmi - 25x hořká čokoláda : obsahem kakaa min 40— _

82%, 25x mléčná čokoláda s obsahem kakao min. 32% , 25x mléčná čokoláda : posypem 5 900,00 Kc 1 23300 Kč 7 139'00 Kč

mandle, 25x mléčná čokoláda 5 ; as» wm John—f- _

Dárková sada vln

obsah vína min. 250 ml, baleno v dárkové papírové tašce : výplnl'z dřevité vlny, 50x bílé 6 900,00 Kč 1 449,00 Kč 8 349,00 Kč

vina, 50x červené víno \ l

czum l j 192 153,49 sz 40 asus Kč 232 511.77 Kč
 

EVROPSKÁ UNIE

Evropské elruklurálnl a Investiční fandy |

Operačnl program Výzkum, vývoj a vzdělávaní

  


